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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

  روزنامه آفتاب یزد  با توجه به شیوع ویروس کرونا ، •
 احتمال نامزدی یک پزشک در 1400 را بررسی 
و از  علی اکبر ولایتی،کامران لنکرانی، مسعود 
پزشکیان، قاضی زاده هاشمی، مصطفی معین و 

سعید نمکی به عنوان نامزدهای بالقوه یاد کرد.
 روز گذشته بیشتر روزنامه ها این جمله از رهبر  •

انقلاب خطاب به جوانان را تیتر کردند که » پرچم 
مطالبه گری و آرمان خواهی را زمین نگذارید...در 

جبهه انقلاب یارگیری کنید و حذف نکنید.«
همشهری- این روزنامه در شماره قبل خود به  •

دستاوردهای دیده نشده مجلس دهم پرداخت. 
در بخشی از این گــزارش آمــده اســت: »مهم ترین 
گــام هــای مجلس دهــم تــلاش بــرای خــارج کردن 
نقش محدود نمایندگان در حوزه نظارتی از مسائل 
پروژه محور و منطقه مثل جاده سازی ، دیوارکشی و... 
به موضوعات و مطالبات سیاسی،  فرهنگی و مدنی 
جامعه و پیگیری آن در قالب تذکرات قانون اساسی 
به وزیران و مسئولان، تشکیل فراکسیون های حقوق 
شهروندی، شفافیت و محیط زیست برای پیگیری 
منسجم موضوعات مهم و مرتبط اجتماعی و سیاسی 
و مدنی، شورای نظارت بر روند انتخابات پنجمین 

دوره تأیید و تصاحب مدیریت شهری و...بود.«
کیهان- روزنــامــه کیهان در بخش اخبار ویژه  •

خود به یادداشت حسین مرعشی در روزنامه ایران 
پرداخت و نوشت: » آقای مرعشی! اصلاح طلبان را 
مردم از مجلس اخراج کردند.« چندی پیش مرعشی 
در یادداشتی در روزنامه ایران نوشته بود: »مجلس 
یکدست و تک جناحی نه تنها پدیده عجیب و جدیدی 
در ایران نیست که اتفاقا در دو دهه اخیر، پدیده غالب 

و معمول در کشور همین بوده است.«
آرمان ملی- اسماعیل گرامی مقدم در گفت وگو با  •

این روزنامه به دعوای این روزها بین کارگزارانی ها و 
اصلاح طلبان پرداخت و گفت: »معتقدم کارگزاران 
برخلاف ایــن که برخی بیان می کنند، به دنبال 
رهبری جریان اصلاحات یا چنین مسائلی نیست. 
برنامه ها و جهت گیری این حزب همواره در راستای 
رویکرد اصلاح طلبی بوده است. به همین دلیل اگر 
نقدی از سوی این حزب یا دبیرکل این حزب مطرح 
می شود از سر دلسوزی و راهگشایی برای موانع 

پیش روی جریان اصلاحات است.«

مثلث آنلاین مدعی شد : برخی محافل نزدیک  •
به علی لاریجانی قصد دارند وی را به عنوان گزینه 
دبیری شورای عالی امنیت ملی مطرح کنند. حال 
باید دید لاریجانی ریاست کــدام یک از نهاد ها را 
برعهده خواهد گرفت و پس از ریاست 12 ساله اش 

در مجلس بر مسند آن تکیه می زند.
با نگارش  • علی مطهری  عصرایران نوشت : 

نامه ای سرگشاده به روند ردصلاحیت ها از سوی 
شورای نگهبان در انتخابات مجلس اعتراض کرد 
و خواستار تشکیل هیئتی برای بررسی عملکرد 
شــورای نگهبان در بررسی صلاحیت نامزدهای 

مجلس یازدهم شد.
نامه نیوز نــوشــت : یــک شنبه شــب روزنــامــه  •

گاردین اعلام کرد که وزارت امورخارجه انگلیس 
ــدار با سفیر  ــری بــرای دی با درخواست نازنین زاغ
انگلیس در تهران مخالفت کرده است.درخواست 
زاغری توسط وکلای وی برای »دومینیک راب« وزیر 

امورخارجه انگلیس ارسال شده بود.
همشهری آنلاین نوشت: کی-لیگ نخستین  •

لیگ حرفه ای در جهان فوتبال است که در دوران 
دنیاگیری بحران و ویروس کرونا آغاز به کار کرد. 
باشگاه فوتبال اف سی سئول هم برای آن که ورزشگاه 
خالی از تماشاگر توی ذوق بینندگان تلویزیونی نزند، 
در اقدامی نوآورانه ده ها مانکن سفارش داد تا از آن ها 
به جای تماشاگران واقعی روی صندلی ها استفاده 
کند. هر چند برآوردهای مدیران تدارکات باشگاه 
و فروشندگان مانکن ها اشتباه از آب درآمد و معلوم 
شد آن چه به ورزشگاه آمده در واقع عروسک جنسی 
است. باشگاه کره ای هم از اشتباه خود عذرخواهی 
و اعلام کرد برنامه اش برای واقعی جلوه دادن این 

مسابقه قربانی یک سوء تفاهم شده است.
 بولتن نیوز مدعی شد : تیم تروریستی موسوم  •

به هه لوکانی زاگروس )عقاب های زاگرس( وابسته 
به گروهک تروریستی و تجزیه طلب حزب دموکرات 
کردستان ایران، به پاسگاه زیوه در آذربایجان غربی 
حمله تروریستی کرد اما مقاومت جسورانه نیروهای 
پاسگاه زیــوه، باعث عقب نشینی آن ها شد و ضد 
انقلاب موفق نشد آسیب جدی به فرمانده پاسگاه و 

نیروهای ناجا برساند.

هادی محمدی – پنج نفتکش با پرچم جمهوری 
ــای نفتی  ــراورده ه ــ ــران و حامل ف اســلامــی ایـ
کشورمان عازم ونزوئلا در آمریکای لاتین و حوزه 
دریای کارائیب هستند و آمریکایی ها سعی دارند با 
فضا سازی و حرکت ناوهای جنگی خود جلوی این 
اقدام قانونی تهران را بگیرند. در همین زمینه دو 
سخنگوی ارشد کشورمان روز گذشته در نشست 
ــاره هر گونه ماجراجویی  های خبری خود درب
آمریکایی ها هشدار دادند و آن ها را مسئول عواقب 
این گونه اقدامات دانستند.  ابتدا علی ربیعی که 
سخنگوی دولت است ، در حوالی خیابان پاستور 
در جمع خبرنگاران با بیان این که هیچ کشوری 
ملزم به رعایت تحریم های یک جانبه آمریکا نیست 
و ما هم مایل به داشتن رابطه تجاری و مبادله نفت 
با ونزوئلا هستیم ، تاکید کرد : ما می خواهیم از عدم 
راهزنی دولت آمریکا که مسبوق به سابقه است 
مطمئن شویم و امیدواریم که جامعه جهانی هم در 
این زمینه کارهای لازم را انجام دهد. وی افزود: 
امیدواریم آمریکا دچار چنین خطایی نشود البته 
ما در صورت هرگونه اقدامی در این زمینه تمام 
گزینه ها را برای خود محفوظ می دانیم و به فراخور 

آن واکنش نشان خواهیم داد.

موسوی : هرگونه کار احمقانه  آمریکا با واکنش 	 
جدی کشورمان مواجه می شود

چند کیلومتر آن سوتر در گوشه ای از میدان 
تاریخی مشق ، سید عباس موسوی سخنگوی 
وزارت خارجه نیز در نشست خبری هفتگی خود 

با خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر این که 
اگر اتفاقی برای این نفتکش ها رخ دهد ایران چه 
واکنشی خواهد داشت؟ تصریح کرد: امیدوارم 
آمریکایی ها دست به کار احمقانه ای در این زمینه 
نزنند چرا که در این صورت این موضوع با واکنش 
جدی ایران مواجه خواهد شد. وی همچنین گفت: 
انجام تجارت آزاد بین کشورهای مستقل ، مشروع 

است و آن چه نامشروع است راهزنی و دخالت در 
امور تجاری کشورهای دیگر است که سردمدار 
این نوع رفتارهای غیر قانونی آمریکاست. این 
دیپلمات کشورمان با بیان این که آن چه آمریکایی 
درباره کشتی های نفتکش ایران مطرح کردند غیر 
قانونی و بی شرمانه است افزود: اگر آن ها اقدامی 
علیه رفت وآمد قانونی و آزاد کشورمان انجام دهند 

با واکنش ایران رو به رو خواهند شد.

المیادین به نقل از منبع ایرانی: تهدید کشتی 	 
های ایرانی ، تهدیدی برای همه است

در ادامه این اظهارات شبکه المیادین نیز به نقل 
از یک منبع امنیتی ایرانی اعلام کرد که تهدید 
هرگونه کشتی ایرانی، تهدیدی برای همه طرف 
ها به شمار می رود. عبور کشتی های حمل کالا 
در آب های بین المللی حقی قانونی و مشروع 
بوده و  تجاوز به کشتی های ترانزیت در آب های 
بین المللی تجاوز به قوانین بین المللی است. این 
منبع امنیتی ایرانی تاکید کرد: به طور واضح اعلام 
می کنیم که تهدید هرگونه کشتی در آب های بین 

المللی امنیت همه کشورها را به خطر می اندازد.

اخطار صریح به آمریکا درباره ماجراجویی علیه نفتکش های ایرانی 
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ویژه های خراسان  

جزئیات جدید از حادثه هریرود 
جزئیات جدیدی  از حادثه  غرق شدن 
رودخانه  در  افغانستانی  تبعه  چند 
هریرود منتشر شد . نزدیک به 20 روز 
از این حادثه  تلخ می گذرد. حادثه ای 
که رسانه های افغانستانی ادعا کردند 
حدود 5۶ نفر از اتباع این کشور در 
تلاش برای ورود غیرقانونی به خاک 
ایــران در منطقه تنگه ذوالــفــقــار، با 
برخورد بسیار شدید نیرو های مرزبانی 
کشورمان روبه رو شدند. در این ادعا که 
دستاویز پروپاگاندای رسانه های معاند 
هم قرار گرفت آمده بود که افراد مذکور 
پس از شناسایی از ســوی مرزبانان 
ایرانی و انتقال به اردوگاه و شکنجه! 
با دست های بسته به رودخانه هریرود 
انداخته شدند! جمهوری اسلامی این 
ادعا را قویا رد کرد و پس از درخواست 
های مکرری که به طرف افغان داده 
بود ، در نهایت وپس از گذشت 10 روز 
از وقوع حادثه، نشست مشترکی با 
حضور مرزبانان دو کشور برای بررسی 
ابعاد ایــن حادثه تشکیل و قــرار شد 
طرف افغانستانی پس از بررسی های 
تکمیلی، نتیجه تحقیقات خود را اعلام 
کند که این اتفاق هنوز نیفتاده است. 
سخنگوی وزارت خارجه افغانستان 
با بیان ایــن ادعــا کــه ایــران شواهد و 

اسناد این کشور درباره »غرق کردن« 
مــهــاجــران افــغــان توسط نیروهای 
مرزبانی جمهوری اسلامی را نپذیرفته 
است اعلام کرده که  این تحقیقات وارد 
فاز سوم شده اســت. اما روزگذشته 
خــبــرگــزاری مــیــزان در گــزارشــی به 
واکاوی این حادثه پرداخته و جزئیات 
جدیدی از این اتفاق را منتشر کرده که 

می خوانید:
* طبق وضعیت توپوگرافی ) ویژگی 
های فیزیکی سطح زمین( رودخانه 
هریرود، اگر به فرض محال این حادثه 
در خاک ایران اتفاق افتاده بود ، آب 
به  را  افغانستانی  اتباع  جنازه های 
طرف مرز کشورمان برمی گرداند. اما 
در ماجرای ادعایی، تمام جنازه ها در 

خاک افغانستان پیدا شدند.
* کسانی کــه گفته مــی شــود از این 
حادثه جان سالم به دربرده اند، اعلام 
می کنند همان شب پس از آن که وارد 
ــران شدند، توسط مرزبانی  خــاک ای
ایران به اردوگاه برده و شکنجه شده اند؛ 
ــان شیوع ویــروس  در حالی که از زم
کرونا، یعنی سه ماه قبل، مرزبانی ایران 
تمام اردوگاه های مختص مهاجران 
غیرقانونی افغانستانی را بسته است 
و آن زمان هیچ اردوگاهی فعال نبوده 

که عابران غیرمجاز مــرزی در آن جا 
نگهداری شوند. 

 *اگر این حادثه به شیوه ای که ادعا 
می شود، به وقوع پیوسته بود مرزبان 
افغانستان مطابق قرارداد »کمیساران 
سرحدی ایران و افغانستان« مصوب 
سال 1335، می توانست درخواست 
بازدید مشترک داشته باشد، اما نه تنها 
چنین درخواستی از طرف مرزبان 
افغانستان صــورت نگرفت بلکه سه 

مکاتبه ایران هم بدون پاسخ ماند.
* در جلسه مرزبانان دوکشور، طرف 
افغانستانی نه تنها مستندات پزشکی 
قانونی ارائـــه نکرد بلکه اظــهــارات 
شاهدانی که مدعی بودند از این حادثه 
تناقض  یکدیگر  با  یافته اند،  نجات 
داشـــت.دو روز پیش نیز یک رسانه 
افغانستانی در گزارشی از پشت پرده 
این ماجرای تلخ، گــزارش داده بود 
که یک افسر آمریکایی افغانستانی 
الاصل و یک خبرنگار وابسته، در یک 
برنامه از پیش طراحی شده، مهاجران 
غیرقانونی را به رودخــانــه هریرود 
رسانده و در آن جا پس از گرفتن پول و 
اشیای گران بهای آن ها، این مهاجران 
را وادار کــرده انــد که وارد رودخانه 

خروشان شوند.

موسوی: بعید می دانم ایران بخواهد 
در سطح دولتی با آمریکا تماس 

داشته باشد 
 

سخنگوی وزارت امور خارجه دربــاره طرح صلح کرونا بین ایران و 
آمریکا که از سوی سناتور دموکرات کالیفرنیا مطرح شده و موضع 
ایران در این زمینه گفت: خیلی صحبت کردن و حرف زدن برای ما 
مهم نیست. سابقه بدعهدی و پایبند نبودن به توافقات را از آمریکا 
داریم. بعید می دانم ایران بخواهد در سطح دولتی تماس هایی را با 
مقامات آمریکایی داشته باشد و این در دستور کار ایران نیست. به 
گزارش خراسان، سید عباس موسوی که روز گذشته با خبرنگاران 
سخن می گفت، در پاسخ به سوال خراسان مبنی بر این که برخی 
کشورهای نزدیک با آمریکا از همراهی با آمریکا ناامید شده اند و آیا 
این کشورها پالس هایی برای ایران فرستاده اند؟ بدون این که پاسخ 
صریحی به این پرسش بدهد، گفت: امیدواریم تغییر رویکرد رخ 
دهد چون کشورهای منطقه اگر اراده کنند دوستی بهتر از ایران در 
منطقه نخواهند داشت. همواره تاکید کردیم این جا منطقه مشترک 
ماست و سرنوشت مشترک ما در این منطقه است و مایل نیستیم این 
سوء تفاهمات مزمن شده و ادامه یابد و هر چه زودتر در هر قالبی که 
طرفین تشخیص دهند، آماده هستیم این گفت وگوها را برای رفع سوء 
تفاهمات برگزار کنیم. وی گفت: هیچ خیری در رابطه با آمریکا برای 
کشورها نبوده، جز تنش آفرینی و بی ثبات سازی و فروختن اجناس 
بنجل و دوشیدن این کشورها. منطقه ما نیازمند آرامش است و آرامش 
هم توسط اعضای منطقه به دست می آید و امیدواریم چنین اتفاقی رخ 
دهد. موسوی همچنین با تاکید براین که روی اروپا نمی توانیم حساب 
کنیم، با اشاره به موضع اروپا درباره تمدید تحریم تسلیحاتی علیه ایران 
و اظهارات اخیر جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
مبنی بر این که باید در این زمینه فکر کنیم، گفت: ما مزاحم فکر کردن 
آن ها نمی شویم. دو سال است دارند فکر می کنند که چگونه با یک 

جانبه گرایی آمریکا برخورد کنند! 

پاسخ وزارت کشور به مطهری درباره 
حوادث آبان 98 

در پی اظهارات هفته گذشته علی مطهری نماینده مردم 
تهران در مجلس در خصوص مقصر بودن وزیر کشور در 
اتفاقات آبان ماه98،  روز گذشته سخنگوی وزارت کشور 
در بیانیه ای از مطهری خواست تمام اسناد و مدارک خود را 
درباره ادعاهای مطرح شده ارائه کند،  در غیر این صورت 
پیگیری حقوقی موضوع از مراجع صالحه انجام خواهد شد. 
چند روز بعد از نطق جنجالی مطهری درباره اتفاقات آبان 
ماه، محمدجواد کولیوند نماینده کرج طی تذکری شفاهی 
در واکنش به نطق اخیر علی مطهری گفت: »آقای مطهری 
در آخرین نطق خود اظهار کردند که مقصر اصلی حوادث 
آبــان ماه وزیــر کشور است ، باید بگویم که ایشان در هیچ 
گزارش رسمی مقصر اعلام نشده است. نکته هایی که گفته 
می شود  فاقد مبناست.« همچنین روح ا... جمعه ای مشاور 
وزیر کشور در واکنش به ادعای مطهری گفته بود: »آیا دستور 
برای ایجاد امنیت و برخورد با عناصری که کاملا مشخص 
و هدفمندانه اقدام به تهدید و تعرض به انبار غلات و آذوقه 
و تخریب اموال عمومی و دولتی و به ویژه مراکز اقتصادی 
و امنیتی و انتظامی و حتی مردم عادی داشتند را قصور در 

انجام وظیفه می دانید؟«
اما دیروز در نشست علنی مجلس نامه سید سلمان سامانی 
سخنگوی وزارت کشور در پاسخ  به ادعای مطرح شده توسط 
علی مطهری درخصوص نقش وزارت کشور در حوادث 
آبان ماه 98 از سوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
قرائت شد. در این نامه با اشــاره به این نکته که در تریبون 
مقدس خانه ملت باید صداقت و عقلانیت رعایت شود تاکید 
شده  که هرگونه اظهارنظر باید مبتنی بر اطلاعات دقیق 
و بررسی های کارشناسانه و فارغ از مسائل شخصی انجام 
شود. در ادامه این بیانیه آمده است: »حوادث آبان ماه، وقایع 
و تصمیمات پیش، حین و پس از آن، مسئله ملی و فرابخشی 

است که هر یک از دستگاه های مسئول بر اساس وظایف ذاتی 
پاسخ گوی اقدامات خود خواهند بود. اکنون بررسی همه 
جانبه موضوع توسط مقامات و نهادهای ذی ربط و نظارتی 
انجام شده و در هیچ کدام از گزارش های صادرشده، قصور یا 

تقصیری متوجه وزارت کشور نشده است.«
سخنگوی وزارت کشور ادامه داد: »با ارجاع استیضاح وزیر 
کشور با محور حوادث آبان ماه به کمیسیون امور داخلی کشور 
و شوراها این استیضاح در دو جلسه کمیسیون در تاریخ های 
19 و 25 آذرماه بررسی شد. این جلسات با حضور وزیر کشور 
و جمعی از استیضاح کنندگان از جمله آقای مطهری برگزار 
و گزارش اقدامات انجام شده و مستندات مربوطه ارائه شد 
که در نتیجه در پایان جلسه دوم تعداد زیادی از نمایندگان 
 امضا کننده استیضاح پس از استماع گزارش، پاسخ های 

وزیر کشور را قانع کننده دانستند و امضای خود را بازپس 
گرفتند. بنابراین در همان روز، طرح استیضاح از نصاب 

قانونی افتاد و از دستور کار کمیسیون خارج شد.«
وی همچنین خاطرنشان کرد: »ادعای آقای مطهری نیازمند 
اثبات و ارائه دلیل و مدرک است بنابراین از هیئت رئیسه 
مجلس شورای اسلامی خواسته شده است از ایشان بخواهند 
مدارک و اسناد مثبته ادعای خود را ارائه کنند، در غیر این 
صورت به منظور صیانت از خدمات و زحمات خادمان ملت 
در وزارت کشور ناچار به پیگیری حقوقی موضوع از مراجع 

صالحه خواهیم بود.«
مصطفی کواکبیان در جلسه علنی دیروز مجلس در واکنش به 
بیانیه وزارت کشور در تذکری شفاهی گفت: »پاسخ سخنگوی 
وزارت کشور به نطق علی مطهری بدعت جدیدی در مجلس 
بود. تا به حال این اتفاق نیفتاده که نهادی در واکنش به نطقی 
نامه ای بنویسد و آن نامه در هیئت رئیسه قرائت شود. امیدوارم 

این موضوع بررسی شود.«

دستور رئیسی برای رعایت حقوق 
ایرانیان خارج از کشور

رئیس قوه قضاییه در بخشنامه روزهای اخیر خود 
خطاب به مسئولان قضایی، با اشاره به وصول گزارش 
هایی مبنی بر این که برخی مراجع قضایی برای 
دستیابی به اشخاص تحت تعقیب در خارج از کشور، 
اقدام به صدور محرومیت آن ها از خدمات کنسولی 
می کنند، متذکر شده این خدمات از جمله حقوق 
مدتی هر فــرد اســت که مطابق فصل ســوم قانون 
اساسی برای اتباع ایرانی تضمین شده است و نمی 
تواند به عنوان مجازات تعیین شود بنابراین مسئولان 
قضایی باید ضمن خودداری از این کار، دستورات 

سابق در این زمینه را نیز لغو کنند.

کامیون های پلاک قرمز پیر شدند

یک مقام مسئول در کابینه با ارسال گزارشی برای 
تعدادی از مدیران ارشد اجرایی، با اشاره به این که 
طبق الزامات قانون هوای پاک، سن فرسودگی 
کامیون ها و کامیونت ها، 22 سال تعیین شده و 
دستگاه های اجرایی موظف اند خودروهای فرسوده 
خود را در زمان مقرر از رده خارج کنند، اعلام کرده 
هم اکنون تعدادی از کامیون های مورد استفاده 
در ناوگان برخی سازمان های دولتی به دلیل قرار 
گرفتن در سن فرسودگی، باید از رده خارج شوند 
ولی با توجه به برخی محدودیت های اعتباری و فنی 
موجود، نوسازی این تعداد کامیون مقدور نیست و 
باید فکری به حال تغییر در الزامات قانونی فوق کرد.

استرو مُردخای در سلامت کامل! 

نماینده کلیمیان در مجلس یازدهم اعلام کرد که کوچک ترین مشکل و 
خسارتی برای زیارتگاه »اسِتر و مُردخای« به وجود نیامده است. پنج شنبه 
هفته گذشته شایع شد که یکی از زیارتگاه های یهودیان در شهر همدان به 
نام »اسِتر و مُردخای« دچار حریق شده است. علی مالمیر مدیرکل میراث 
فرهنگی همدان در این باره گفته بود:» این آتش سوزی بسیار محدود بوده 
 و تنها باعث آسیب به سیم های برق و موکت کف ساختمان جانبی مقبره 
استر و مردخای شده که البته علت آن در دست بررسی است.« همزمان 
حسن خانجانی دادستان همدان اظهار کرد : »جزئیات این پرونده هنوز 
مشخص نیست.« شایعه به آتش کشیده شدن زیارتگاه یهودیان در رسانه 
های آن سوی مرز ها نیز بازتاب داشــت. »همایون سامه یح« نماینده 
کلیمیان برای پایان دادن به این شایعات خبرنگاران را در بازدید از این 
زیارتگاه باخود همراه کرد و گفت:» برخلاف شایعات منتشر شده در 
برخی رسانه ها کوچک ترین مشکل و خسارتی برای زیارتگاه »اِستر و 
مُردخای« به وجود نیامده است.« رئیس انجمن کلیمیان تهران تصریح 
کرد:»زیارتگاه استر و مردخای به  طور کامل سالم است و تنها در گوشه  
مختصری دود مشاهده شده که خارج از این مجموعه بوده و آن هم در حال 
بررسی است. این موضوع از سوی دشمنان نظام جمهوری اسلامی بزرگ 

نمایی شده و اقدام به تبلیغ منفی علیه این کشور کردند.«

توئیتر سیاسی

این توئیت همزمان با شایعاتی درباره احتمال 
حضور لاریجانی در شورای عالی امنیت ملی 

معنی دار به نظر می رسد.

درحالی برخی مدعی استخدام تعدادی 
از نمایندگان در وزارت نفت هستند، به 
نظر می رسد حواشی پایان حضور برخی 

نمایندگان در مجلس تمامی ندارد!

این سوتی شبکه بی بی سی هم دیــروز در 
توئیتر بازتاب داشت.

شغل آینده لاریجانی!

مقابله با ویژه خواری

3 نفر در یک روح!
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